
Uchwała Nr LII/1183/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji p.n. "Pomost spacerowy wraz z tarasem widokowym na Jeziorze 
Głębokie w Szczecinie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U.  z 
2002 r. Nr 23, poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
postanawia, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zrealizowania w roku 2002 inwestycji p.n. "Pomost spacerowy wraz z tarasem widokowym 
na Jeziorze Głębokie w Szczecinie".

§ 2.

1. Inwestycja, o której mowa w § 1 winna być elementem wymagającego przygotowania planu zagospodarowania 
kąpieliska "Głębokie". 

2. Plan zagospodarowania, o którym mowa w ust. 1 oraz projekt pomostu wymaga uzgodnienia z Komisją Rozwoju, 
Promocji i Gospodarki Morskiej, Komisją Edukacji, Sportu i Rekreacji oraz Komisją Budownictwa, Planowania 
Przestrzennego i Mieszkalnictwa. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


